報道関係各位

2018/7/13

株式会社角川アスキー総合研究所

滋賀県発の創業・新事業を掘り起こす! 『しがニュービジネスプランコンテスト 2018』エントリ―開始

株式会社角川アスキー総合研究所(本社:東京都文京区、代表取締役社長:芳原世幸)は、滋賀県内において創業・新事業を目指す方を対象とした『しがニュービジネスプランコンテスト 2018』を受託。コンテストの応募エントリーを開始しました。



●『しがニュービジネスプランコンテスト 2018』とは?

滋賀県内において創業・新事業を目指す方を対象に、滋賀県が掲げる5つの産業振興ビジョン(※)のいずれかに関連する有望なビジネスプランを、滋賀県内外から幅広く募集するコンテストです。

(※参考 URL: http://www.pref.shiga.lg.jp/f/shokokanko/sangyousinkou/singikai.html) 応募者は、ビジネスプラン作成セミナーやプレゼンテーションセミナーへの参加ができるほか、コンテスト受賞者には具体的な県内での事業化に向けた個別サポートも受けることができます。

決勝大会は 2018 年 11 月 17 日 (土) 開催!

書面審査およびプレゼンテーション審査の合格者は、2018年11月17日(土)びわ湖大津プリンスホテルで開催される決勝大会に出場。最優秀賞の受賞者には賞金50万円が授与されます。

【株式会社角川アスキー総合研究所 / http://www.lab-kadokawa.com】

角川アスキー総合研究所は、KADOKAWA グループに属する法人向けのシンクタンク、リサーチ・メディア企業です。 KADOKAWA グループの持つコンテンツカ、メディアカ、リサーチカに関する技術力を活かし、日本のメディア・コンテンツ産業に貢献すべく、課題となる重要テーマに日々取り組んでいます。

●本リリースに関するお問い合せ

株式会社角川アスキー総合研究所 大阪支社

担当:楠田・上條・梶

Tel: 06-6479-1723 / Mail: inquiry_mail@shiga-newbiz2018.com